
UCHWAŁA NR 858/LXXVIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, 
art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na 2024r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 120.747,04 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 710.076,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu na 2024 rok ogółem wynosi 113.353.205,39 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 98.613.969,09 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.739.236,30 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2024r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 121.542,98 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.042.142,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu na 2024 rok ogółem wynosi 127.731.361,45 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 96.556.336,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 31.175.025,02 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 14.378.156,06 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych w wysokości 7.886.820,44 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6.491.335,62 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 18.491.335,62 zł., z tytułu: 

1) emisji obligacji komunalnych w wysokości 7.886.820,44 zł na sfinansowanie planowanego deficytu, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6.491.335,62 zł na sfinansowanie planowanego deficytu, 

3) emisji obligacji komunalnych w wysokości 4.113.179,56 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu pożyczek i emisji papierów wartościowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 4.113.179,56 zł z następujących tytułów: 

1) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w wysokości 1.258.179,56 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 
2.855.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 1



2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zwiększa się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zwiększa się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, 
zgodnie załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na zadania majątkowe na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do

Uchwały Nr 858/LXXVIII/2024

Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 31 stycznia 2024r.

Dział
Roz-

dział

Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

600 2 213 913,04 -120 747,04 0,00 2 093 166,00

60016 120 747,04 -120 747,04 0,00 0,00

120 747,04 -120 747,04 0,00 0,00

754 15 600,00 0,00 80 384,00 95 984,00

75495 0,00 0,00 80 384,00 80 384,00

0,00 0,00 80 384,00 80 384,00

758 22 721 150,00 0,00 83 344,00 22 804 494,00

75814 717 000,00 0,00 83 344,00 800 344,00

0,00 0,00 83 344,00 83 344,00

852 964 085,00 0,00 7 848,00 971 933,00

85295 19 784,00 0,00 7 848,00 27 632,00

0,00 0,00 1 218,00 1 218,00

0,00 0,00 6 630,00 6 630,00

855 5 414 287,79 0,00 43 500,00 5 457 787,79

102 971,79 0,00 0,00 102 971,79

85595 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00

0,00 0,00 43 500,00 43 500,00

900 7 175 320,30 0,00 495 000,00 7 670 320,30

97 320,30 0,00 0,00 97 320,30

90002 6 930 000,00 0,00 460 000,00 7 390 000,00

6 930 000,00 0,00 460 000,00 7 390 000,00

Transport i łączność

§

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

D O C H O D Y

Drogi publiczne gminne

bieżące

Różne rozliczenia

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Nazwa

3 4

Pozostała działalność

2700

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka odpadami komunalnymi

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 1



1 2 5 6 7 8

90005 97 320,30 0,00 35 000,00 132 320,30

97 320,30 0,00 0,00 97 320,30

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

razem: 98 024 640,13 -120 747,04 710 076,00 98 613 969,09

200 292,09 0,00 0,00 200 292,09

razem: 14 739 236,30 0,00 0,00 14 739 236,30

956 450,00 0,00 0,00 956 450,00

112 763 876,43 -120 747,04 710 076,00 113 353 205,39

1 156 742,09 0,00 0,00 1 156 742,09

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

3 4

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do

Uchwały Nr 858/LXXVIII/2024

Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 31 stycznia 2024r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 226 200,73 7 486 927,64 7 227 127,64 0,00 7 227 127,64 259 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 739 273,09 13 739 273,09 0,00 0,00

-98 476,98 -98 476,98 -98 476,98 0,00 -98 476,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

21 137 723,75 7 388 450,66 7 128 650,66 0,00 7 128 650,66 259 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 749 273,09 13 749 273,09 0,00 0,00

12 246 882,93 2 065 127,64 2 065 127,64 0,00 2 065 127,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 181 755,29 10 181 755,29 0,00 0,00

-98 476,98 -98 476,98 -98 476,98 0,00 -98 476,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

12 158 405,95 1 966 650,66 1 966 650,66 0,00 1 966 650,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 191 755,29 10 191 755,29 0,00 0,00

870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98 476,98 -98 476,98 -98 476,98 0,00 -98 476,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 523,02 771 523,02 771 523,02 0,00 771 523,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 229,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 116 229,20 2 116 229,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 126 229,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 126 229,20 2 126 229,20 0,00 0,00

15 150 683,63 15 150 683,63 14 491 183,63 11 554 775,00 2 936 408,63 0,00 659 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 151 683,63 15 151 683,63 14 492 183,63 11 554 775,00 2 937 408,63 0,00 659 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 715 352,50 11 715 352,50 11 697 352,50 9 888 178,00 1 809 174,50 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 717 352,50 11 717 352,50 11 699 352,50 9 888 178,00 1 811 174,50 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 040,50 936 040,50 936 040,50 0,00 936 040,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938 040,50 938 040,50 938 040,50 0,00 938 040,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 451 220,00 1 451 220,00 1 449 220,00 1 216 075,00 233 145,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452 220,00 1 452 220,00 1 450 220,00 1 216 075,00 234 145,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

W Y D A T K I

Dział
Roz-

dział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 1



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967 531,13 967 531,13 853 031,13 258 300,00 594 731,13 0,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 531,13 965 531,13 851 031,13 258 300,00 592 731,13 0,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 088 086,00 2 088 086,00 1 941 686,00 1 539 218,00 402 468,00 30 000,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 384,00 80 384,00 384,00 300,00 84,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 168 470,00 2 168 470,00 1 942 070,00 1 539 518,00 402 552,00 30 000,00 196 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 384,00 80 384,00 384,00 300,00 84,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 384,00 110 384,00 384,00 300,00 84,00 30 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 417 204,00 34 417 204,00 33 220 450,00 26 708 216,00 6 512 234,00 520 000,00 676 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 066,00 -20 066,00 -20 066,00 0,00 -20 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 410,00 102 410,00 81 890,00 57 594,00 24 296,00 5 650,00 14 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 499 548,00 34 499 548,00 33 282 274,00 26 765 810,00 6 516 464,00 525 650,00 691 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1 4 17

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 2



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 505 803,00 17 505 803,00 17 083 375,00 14 997 884,00 2 085 491,00 0,00 422 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 094,00 45 094,00 45 094,00 36 294,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 550 897,00 17 550 897,00 17 128 469,00 15 034 178,00 2 094 291,00 0,00 422 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 494,00 7 494,00 7 494,00 7 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 494,00 7 494,00 7 494,00 7 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 539,00 1 205 539,00 1 162 459,00 900 192,00 262 267,00 0,00 43 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 530,00 2 530,00 2 530,00 1 730,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 069,00 1 208 069,00 1 164 989,00 901 922,00 263 067,00 0,00 43 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1 4 17

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 3



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 894 759,00 7 894 759,00 7 397 685,00 5 849 730,00 1 547 955,00 370 000,00 127 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 700,00 21 700,00 16 050,00 11 950,00 4 100,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 916 459,00 7 916 459,00 7 413 735,00 5 861 680,00 1 552 055,00 375 650,00 127 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156 303,00 1 156 303,00 1 124 449,00 1 049 473,00 74 976,00 0,00 31 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 050,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 003,00 1 161 003,00 1 129 149,00 1 053 523,00 75 626,00 0,00 31 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1 4 17

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 4



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 756,00 133 756,00 133 756,00 0,00 133 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 066,00 -20 066,00 -20 066,00 0,00 -20 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 066,00 20 066,00 5 196,00 0,00 5 196,00 0,00 14 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 756,00 133 756,00 118 886,00 0,00 118 886,00 0,00 14 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 870,00 14 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 870,00 14 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 196,00 5 196,00 5 196,00 0,00 5 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 196,00 5 196,00 5 196,00 0,00 5 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 756,00 133 756,00 133 756,00 0,00 133 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 066,00 -20 066,00 -20 066,00 0,00 -20 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 690,00 113 690,00 113 690,00 0,00 113 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 825 230,00 1 825 230,00 1 817 530,00 1 468 312,00 349 218,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 320,00 8 320,00 8 320,00 3 570,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 833 550,00 1 833 550,00 1 825 850,00 1 471 882,00 353 968,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870,00 2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870,00 2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1 4 17

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 5



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 149 487,00 4 149 487,00 3 108 874,00 1 967 177,00 1 141 697,00 0,00 1 040 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 848,00 7 848,00 148,00 0,00 148,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 157 335,00 4 157 335,00 3 109 022,00 1 967 177,00 1 141 845,00 0,00 1 048 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 364,00 414 364,00 306 364,00 65 380,00 240 984,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 848,00 7 848,00 148,00 0,00 148,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 212,00 422 212,00 306 512,00 65 380,00 241 132,00 0,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 500,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 442,00 4 442,00 4 442,00 0,00 4 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 572,00 4 572,00 4 572,00 0,00 4 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 301 153,79 6 251 153,79 1 449 911,00 670 729,00 779 182,00 0,00 4 698 271,00 102 971,79 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 500,00 43 500,00 1 500,00 1 200,00 300,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

7 544 653,79 6 294 653,79 1 451 411,00 671 929,00 779 482,00 0,00 4 740 271,00 102 971,79 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

1 152 971,79 102 971,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 971,79 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 352 971,79 102 971,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 971,79 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1 4 17

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 6



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

162 400,00 162 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 1 500,00 1 200,00 300,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 900,00 205 900,00 1 500,00 1 200,00 300,00 0,00 204 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 896 847,49 13 888 869,36 13 597 611,36 3 228 783,00 10 368 828,36 0,00 13 200,00 278 058,00 0,00 0,00 2 007 978,13 2 007 978,13 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

495 000,00 495 000,00 495 000,00 12 911,40 482 088,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 390 847,49 14 383 869,36 14 092 611,36 3 241 694,40 10 850 916,96 0,00 13 200,00 278 058,00 0,00 0,00 2 006 978,13 2 006 978,13 0,00 0,00

7 043 644,00 7 043 644,00 7 043 644,00 302 443,00 6 741 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 503 644,00 7 503 644,00 7 503 644,00 302 443,00 7 201 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 722 000,00 6 722 000,00 6 722 000,00 0,00 6 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 182 000,00 7 182 000,00 7 182 000,00 0,00 7 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 558,00 278 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 058,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 12 911,40 22 088,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 558,00 313 058,00 35 000,00 12 911,40 22 088,60 0,00 0,00 278 058,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 846,80 1 846,80 1 846,80 1 846,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 846,80 1 846,80 1 846,80 1 846,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1 4 17

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 7



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,60 264,60 264,60 264,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,60 264,60 264,60 264,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 088,60 20 088,60 20 088,60 0,00 20 088,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 088,60 20 088,60 20 088,60 0,00 20 088,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 906 121,22 594 603,36 594 603,36 15 000,00 579 603,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 517,86 1 311 517,86 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905 121,22 594 603,36 594 603,36 15 000,00 579 603,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 517,86 1 310 517,86 0,00 0,00

311 517,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 517,86 311 517,86 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 517,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 517,86 310 517,86 0,00 0,00

5 646 281,80 4 052 508,00 4 008 508,00 600,00 4 007 908,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 1 593 773,80 625 005,80 968 768,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

5 746 281,80 4 052 508,00 4 008 508,00 600,00 4 007 908,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 1 693 773,80 725 005,80 968 768,00 0,00

646 805,80 21 800,00 21 800,00 600,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 005,80 625 005,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

746 805,80 21 800,00 21 800,00 600,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 005,80 725 005,80 0,00 0,00

625 005,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 005,80 625 005,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

725 005,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 005,80 725 005,80 0,00 0,00

126 810 762,43 95 944 737,41 81 737 893,62 46 115 221,00 35 622 672,62 2 674 800,00 7 281 014,00 381 029,79 0,00 3 870 000,00 30 866 025,02 29 897 257,02 968 768,00 0,00

-121 542,98 -120 542,98 -120 542,98 0,00 -120 542,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

1 042 142,00 732 142,00 581 922,00 72 005,40 509 916,60 5 650,00 144 570,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

127 731 361,45 96 556 336,43 82 199 272,64 46 187 226,40 36 012 046,24 2 680 450,00 7 425 584,00 381 029,79 0,00 3 870 000,00 31 175 025,02 30 206 257,02 968 768,00 0,00

0,00

po zmianach 1 368 550,93

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 368 550,93

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1 4 17

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 8



                                                        

Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 31 stycznia 2024r.

1 2 3 4

1. Dochody 113 353 205,39

2. Wydatki 127 731 361,45

3. Wynik budżetu -14 378 156,06

18 491 335,62

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w tym:

6 491 335,62

1. rozliczenie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa budynku komunalnego 

na terenie Gminy Serock" na podstawie ustawy z dnia 8 

grudnia 2006r. o finansowym wsparciu niekórych 

przedsięwzięć mieszkaniowych (Dz.U. z 2023r. poz. 788 z 

późn. zm.)

2. rozliczenie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadania bieżącego pn.: "Remont drogi gminnej ul. 

Drewnowskiego w Zegrzu" na podstawie ustawy z dnia 23 

października 2018r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg 

(Dz.U z 2023r., poz. 1983)

6 160 065,56

331 270,06

2. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 12 000 000,00

4 113 179,56

1. Spłaty pożyczek § 992 1 258 179,56

2. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 855 000,00

Kwota 2024r.

1.

§ 905

Załącznik Nr 3 do

Uchwały Nr 858/LXXVIII/2024

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do

Uchwały Nr 858/LXXVIII/2024

Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 31 stycznia 2024r.

Dział
Roz-

dział
§ Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 67 828,00 6 630,00 74 458,00

85295 Pozostała działalność 6 084,00 6 630,00 12 714,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

0,00 6 630,00 6 630,00

5 533 090,00 6 630,00 5 539 720,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Razem:

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do

Uchwały Nr 858/LXXVIII/2024

Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 31 stycznia 2024r.

Dział
Roz-

dział
§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 5 6 7

852 67 828,00 6 630,00 74 458,00

85295 6 084,00 6 630,00 12 714,00

3110 0,00 6 500,00 6 500,00

4210 0,00 130,00 130,00

5 533 090,00 6 630,00 5 539 720,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakrsu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Treść

4

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do

Uchwały Nr 858/LXXVIII/2024

Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 31 stycznia 2024r.

dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe
wydatki bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 80 384,00 80 384,00 0,00 80 384,00 80 384,00 0,00

po zmianie 80 384,00 80 384,00 0,00 80 384,00 80 384,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 80 384,00 80 384,00 0,00 80 384,00 80 384,00 0,00 

po zmianie 80 384,00 80 384,00 0,00 80 384,00 80 384,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 80 384,00 80 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 80 384,00 80 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 84,00 84,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 84,00 84,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 83 344,00 83 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 83 344,00 83 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 83 344,00 83 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 83 344,00 83 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

758 Różne rozliczenia

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

z tego:

750 Administracja publiczna

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział
Roz-

dział
§ Treść

Wyszcze-

gólnienie

Dochody 

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 83 344,00 83 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 83 344,00 83 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 82 344,00 82 344,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 82 344,00 82 344,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 45 094,00 45 094,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 45 094,00 45 094,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 7 494,00 7 494,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 7 494,00 7 494,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 2 530,00 2 530,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 530,00 2 530,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 280,00 280,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 280,00 280,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 21 700,00 21 700,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 21 700,00 21 700,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

80104 Przedszkola 

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

80101 Szkoły podstawowe

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

801 Oświata i wychowanie

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 5 650,00 5 650,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 5 650,00 5 650,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 2 050,00 2 050,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 050,00 2 050,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 650,00 650,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 650,00 650,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 8 320,00 8 320,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 8 320,00 8 320,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 2 870,00 2 870,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 870,00 2 870,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

80107 Świetlice szkolne

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 218,00 1 218,00 0,00 1 218,00 1 218,00 0,00

po zmianie 1 218,00 1 218,00 0,00 1 218,00 1 218,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 218,00 1 218,00 0,00 1 218,00 1 218,00 0,00

po zmianie 1 218,00 1 218,00 0,00 1 218,00 1 218,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 218,00 1 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 218,00 1 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 18,00 18,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 18,00 18,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00

po zmianie 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00

po zmianie 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 208 446,00 208 446,00 0,00 208 446,00 208 446,00 0,00

po zmianie 208 446,00 208 446,00 0,00 208 446,00 208 446,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Razem:

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 7 do 

Uchwały Nr 858/LXXVIII/2024

Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 31 stycznia 2024r.

Dział Rozdział §
Wyszcze-

gólnienie
Kwota Dział Rozdział §

Wyszcze-

gólnienie
Kwota

plan 6 930 000,00 4010 236 905,00

zmiana 460 000,00 4040 16 012,00

po zmianie 7 390 000,00 4110 43 329,00

4120 6 197,00

4210 10 000,00

plan 6 722 000,00

zmiana 460 000,00

po zmianie 7 182 000,00

4410 2 500,00

4440 6 701,00

plan 6 930 000,00 plan 7 043 644,00

zmiana 460 000,00 zmiana 460 000,00

po zmianie 7 390 000,00 po zmianie 7 503 644,00

900 90002 0490

Ogółem dochody

4300

Ogółem wydatki

Dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

DOCHODY WYDATKI

900 90002

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8 do

Uchwały Nr 858/LXXVIII/2024

Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 31 stycznia 2024r.

                                                                                                                                           

1 2 3 4 5 6

Nazwa zadania 274 800,00

1 600 60004 2710
Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Gminy Nieporęt z przeznaczeniem 

na współfinansowanie kosztów połączenia kolejowego linii SKM S-4
259 800,00

2 851 85154 2710

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu Legionowskiego z 

przeznaczeniem dla Powiatowego Centrum Integracji Społecznej na realizację 

zadań reintegracji zawodowej i społecznej 

15 000,00

plan 553 000,00

zmiana 5 650,00

po zmianie 558 650,00

1 754 75495 2820
Wspieranie działań gminy w zakresie bezpieczeństwa osób przebywających na 

obszarach wodnych
30 000,00

plan 0,00

zmiana 5 650,00

po zmianie 5 650,00

3 851 85195 2360
Wspieranie aktywności seniorów poprzez prowadzenie działalności kulturalnej, 

edukacyjnej, integracyjnej oraz popularyzację zdrowego styulu życia
30 000,00

4 851 85195 2360
Propagowanie idei honorowego krwiodawstwa oraz zdrowego i bezpiecznego stylu 

życia
20 000,00

5 900 90001 6230 Dofinansowanie realizacji budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 4 500,00

6 900 90005 6230
Dofinansowanie wymiany systemów grzewczych na systemy proekologiczne na 

terenie Miasta i Gminy Serock
60 500,00

7 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. Świętej Anny w Serocku na 

dofinansowanie inwestycji polegającej na remoncie dachu zabytkowego kościoła w 

ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

204 000,00

8 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. Świętego Antoniego 

Padewskiego w Woli Kiełpińskiej na dofinansowanie inwestycji polegającej na 

remoncie ołtarza bocznego zabytkowego kościoła w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków 

204 000,00

plan 827 800,00

zmiana 5 650,00

po zmianie 833 450,00

80104

Ogółem

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych (Przedszkole 

niepubliczne Wesołe Skrzaty w Serocku) na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

801

Treść§Rozdział

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Kwota dotacji 

23402

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych
Nazwa zadania

Wyszcze-

gólnienie

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 9 do

Uchwały Nr 858/LXXVIII/2024

Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 31 stycznia 2024r.

Wydatki na zadania majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Guty  ( fundusz sołecki) 9 000,00 9 000,00 UMiG

2 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej ul. Krokusowa w m. Dębe ( fundusz sołecki) 10 000,00 10 000,00 UMiG

3 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w m. Guty ( fundusz sołecki) 11 501,89 11 501,89 UMiG

4 600 60016 6050 Modernizacja ul. Akacjowej w Jadwisinie (fundusz sołecki) 24 000,00 24 000,00 UMiG

5 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej nr 180405W w Woli Smolanej ( fundusz sołecki) 23 386,88 23 386,88 UMiG

6 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w Zalesiu Borowym ( fundusz sołecki) 16 327,85 16 327,85 UMiG

7 600 60016 6050 Wykonanie progu zwalniajacego w m. Karolino ul. Prosta 13 530,00 13 530,00 MGZGK

8 600 60016 6050
Budowa progu zwalniającego w celu poprawy bezpieczeństwa w Borowej Górze 

(fundusz sołecki)
10 000,00 10 000,00 MGZGK

9 600 60016 6050
Budowa progu zwalniającego  w celu poprawy bezpieczeństwa w Dębem (fundusz 

sołecki)
10 000,00 10 000,00 MGZGK

10 600 60016 6050
Budowa progu zwalniającego  w celu poprawy bezpieczeństwa w Stasim Lesie 

(fundusz sołecki)
15 000,00 15 000,00 MGZGK

11 600 60016 6050 Wykonanie odwodnienia ul. Głównej w Stasim Lesie (fundusz sołecki) 15 000,00 15 000,00 MGZGK

12 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych w m. Wierzbica (w tym fundusz sołecki 21.018,55 zł) 26 018,55 26 018,55 MGZGK

13 600 60016 6050 Modernizacja ul. Tusińskiej w Gąsiorowie 10 000,00 10 000,00 MGZGK

14 600 60016 6050
Posadowienie wiat przystankowych w m. Serock ul. Warszawska oraz w m. 

Jachranka ul. Zegrzyńska
67 650,00 17 650,00 50 000,00 MGZGK

15 700 70007 6050 Modernizacja lokalu nr 5 przy ul. Kościuszki 3 w Serocku 35 000,00 5 000,00 30 000,00 MGZGK

16 700 70005 6060

Wypłata odszkodowań za przejęcie gruntów pod drogi gminne oraz zakup gruntów 

(w tym zakup gruntów w ramach funduszu sołeckiego:  Ludwinowo Zegrzyńskie 

37.382,19 zł)

1 900 000,00 200 000,00 1 700 000,00 UMiG

Wyszcze-

gólnienie

Nazwa zadania inwestycyjnego 

( w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

                                                     Zadania inwestycyjne jednoroczne

kredyty

pożyczki

papiery 

wartościowe 

§Lp. Dział

R
oz

dzi
ał

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Plan wydatków
dochody własne 

jst

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

środki pochodzące

z innych źródeł *

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

17 900 90001 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków
4 500,00 4 500,00 UMiG

18 900 90001 6050 Rozbudowa kanalizacji santarnej na terenie Serocka  150 000,00 50 000,00 100 000,00 UMiG

19 900 90005 6230
Dofinansowanie wymiany systemów grzewczych na systemy proekologiczne na 

terenie Miasta i Gminy Serock
60 500,00 60 500,00 UMiG

20 900 90015 6050
Budowa punktów świetlnych Cupel ul. Orzechowa - oświetlenie drogi gminnej 

(fundusz sołecki ) 
15 000,00 15 000,00 UMiG

21 900 90015 6050
Budowa punktów świetlnych Izbica ul. Wiejska - oświetlenie drogi gminnej ( 

fundusz sołecki) 
10 000,00 10 000,00 UMiG

22 900 90015 6050
Budowa punktów świetlnych w Maryninie ul. Cynamonowa - oświetlenie drogi 

(fundusz sołecki ) 
16 460,27 16 460,27 UMiG

23 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych w Wierzbicy - oświetlenie drogi (fundusz sołecki) 10 000,00 10 000,00 UMiG

24 900 90095 6050 Wykonanie altany drewnianej na placu publicznym w Kani Nowej (fundusz sołecki) 24 000,71 24 000,71 UMiG

25 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu publicznego w m. Kania Polska (fundusz sołecki) 16 000,00 16 000,00 MGZGK

26 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Łacha (fundusz sołecki) 24 364,97 24 364,97 MGZGK

27 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Zabłociu (fundusz sołecki) 22 281,99 22 281,99 MGZGK

28 926 92695 6050 Budowa gminnego boiska sportowego w Izbicy (fundusz sołecki ) 25 005,80 25 005,80 UMiG

29 926 92695 6050 Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w Skubiance 200 000,00 50 000,00 150 000,00 UMiG

2 774 528,91 744 528,91 2 030 000,00Razem wydatki inwestycyjne

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 2



30 010 01043

6057

6059

6050

Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stasi Las 1 380 000,00 11 449,07
"7"  956 450,00 

"9"   412 100,93
UMiG

31 010 01044
6050

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Serock:                                                                                                                 

1. budowa kanalizacji sanitarnej rejon Borowa Góra - Dosin - Skubianka - 

Jachranka - Izbica, Dębe

2. rozbudowa  kanalizacji sanitarnej w Jadwisinie (ul. Książęca, Królewska)

900 000,00 50 000,00 850 000,00 UMiG

32 010 01044 6050
Rozbudowa  kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Serock: Stasi Las, Borowa 

Góra. 
150 000,00 50 000,00 100 000,00 UMiG

33 600 60002 6050
Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz, jako realizacja szlaku "Kolei 

Północnego Mazowsza"
3 557 517,80 78 237,15 686 820,44 2 792 460,21 UMiG

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

plan 0,00 0,00

zmiana 10 000,00 10 000,00

po zmianie 10 000,00 10 000,00

6050 647 314,03 47 314,03 600 000,00

6370 4 464 026,09 0,00 4 464 026,09

6050 73 500,00 73 500,00

6370 3 601 500,00 0,00 3 601 500,00

37 600 60016 6050 Rozbudowa drogi ul. Lipowa Borowa Góra - Dosin 600 000,00 40 000,00 560 000,00 UMiG

38 600 60016 6050 Modernizacja drogi Skubianka ul. Korzenna i Baśniowa ( fundusz sołecki ) 18 000,00 18 000,00 UMiG

39 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi ul. Borówkowa w m. Dosin 100 000,00 10 000,00 90 000,00 UMiG

40 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej ul. Karolińska w Karolinie 100 000,00 10 000,00 90 000,00 UMiG

41 600 60016 6050 Modernizacja ulicy Kwiatowej w Serocku 60 000,00 60 000,00 UMiG

42 600 60016 6050 Modernizacja ulicy Sadowej w Serocku 70 000,00 20 000,00 50 000,00 UMiG

43 600 60016 6050 Modernizacja ulicy Oliwkowej w  Dosinie 60 000,00 60 000,00 UMiG

44 600 60016 6050 Modernizacja ul. Pięknej w Dosinie (w tym fundusz sołecki 54.692,16) 100 000,00 100 000,00 UMiG

45 600 60016 6050 Modernizacja ulicy Akacjowej w Skubiance ( w tym fundusz sołecki 10.000,00) 15 000,00 15 000,00 UMiG

46 600 60016 6050 Modernizacja ulicy Pułtuskiej w Serocku 20 000,00 20 000,00 UMiG

47 700 70005 6050 Budowa budynku komunalnego na terenie Gminy Serock 7 693 000,00 6 693 000,00 1 000 000,00 UMiG

plan 1 050 000,00 50 000,00 1 000 000,00

zmiana 200 000,00 120 000,00 80 000,00

po zmianie 1 250 000,00 170 000,00 1 080 000,00

49 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Serocku rejon ulic Polna - Traugutta- Pogodna 105 000,00 5 000,00 100 000,00 UMiG

50 900 90001 6050 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej Serock ul. Traugutta 55 000,00 55 000,00 UMiG

51 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych Serock ul. Żytnia - oświetlenie drogi gminnej 125 000,00 25 000,00 100 000,00 UMiG

52 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych w m.  Bolesławowo - oświetlenie drogi gminnej    110 000,00 10 000,00 100 000,00 UMiG

53 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych ul. Zorzy w Karolinie - oświetlenie drogi gminnej 35 000,00 35 000,00 UMiG

UMiG

855 85516

                             Zadania inwestycyjne wieloletnie

60016 UMiG

Modernizacja dróg gminnych w gminie Serock  (w tym fundusz sołecki 

modernizacja ul. Okrężnej i Dojazdowej w Jadwisinie 30.000,00)

Przebudowa drogi gminnej w Wierzbicy

UMiG

600 60016

48

34 600

Utworzenie oddziałów żłobkowych poprzez rozbudowę budynku przedszkola 

35

36

600

60016 6050 Modernizacja ulicy Stokrotki w Serocku UMiG

6050

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 3



1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

plan 1 000,00 1 000,00

zmiana 89 000,00 89 000,00

po zmianie 90 000,00 90 000,00

6050 112 000,00 12 000,00 100 000,00

6370 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

56 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu publicznego w Ludwinowie Dębskim  (fundusz sołecki) 20 870,19 20 870,19 UMiG

57 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu Grodziska Barbarka i terenów przyległych 1 000,00 1 000,00 UMiG

plan 90 000,00 10 000,00 80 000,00

zmiana -90 000,00 -10 000,00 -80 000,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00

59 921 92120 6570

Remont dachu zabytkowego kościoła pw. Zwiastowania NMP w Serocku - dotacja 

dla Parafii  pw. Zwiastowania NMP w Serocku w ramach Rządowego Programu 

Odbuowy Zabytków

204 000,00 4 100,00 199 900,00 UMiG

60 921 92120 6570

Remont ołtarza bocznego w kościele pw. Św. Antoniego Padewskiego w Woli 

Kiełpińskiej - dotacja dla Parafii  pw. Św. Antoniego Padewskiego w Woli 

Kiełpińskiej w ramach Rządowego Programu Odbuowy Zabytków

204 000,00 4 100,00 199 900,00 UMiG

61 926 92601 6010
Objęcie udziałów w spółce - Serockie Inwestycje Samorządowe Spółka                 z 

o.o 
968 768,00 968 768,00 UMiG

plan 400 000,00 50 000,00 350 000,00

zmiana 100 000,00 100 000,00 0,00

po zmianie 500 000,00 150 000,00 350 000,00

plan 28 091 496,11 8 608 338,44 5 856 820,44 12 257 786,30 1 368 550,93

zmiana 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 28 400 496,11 8 917 338,44 5 856 820,44 12 257 786,30 1 368 550,93

plan 30 866 025,02 9 352 867,35 7 886 820,44 12 257 786,30 1 368 550,93

zmiana 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 31 175 025,02 9 661 867,35 7 886 820,44 12 257 786,30 1 368 550,93

* obligacje

54

55 900 90095 Budowa placu zabaw w Jachrance ( w tym fundusz sołecki 61.382,90)

Razem 

92695 6050 Budowa centrum edukacyjno- sportowo - rekreacyjnego Serock - Wierzbica926

900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu publicznego w Serocku dz. nr ew. 62 obr. 6 UMiG

UMiG

UMiG

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE

58 900 90095 6050
Modernizacja budynku nr 31 w kompleksie wojskowym nr 151 Zegrze - tzw. 

Kasyna Oficerskiego w Zegrzu 
UMiG

62

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie 

 
Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 858/LXXVIII/2024 
Rady Miejskiej w Serocku 
z dnia 31 stycznia 2024r. 

PRZYCHODY 

 W roku 2024 planuje się wpływy przychodów w łącznej wysokości 18.491.335,62 zł z tytułu: 

1.emisji obligacji komunalnych w wysokości 12.000.000,00 zł, 

2.zaangażowania środków w łącznej wysokości 6.491.335,62 zł stanowiące niewykorzystane środki 
pieniężne na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, na które składają się: 

a)rozliczenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku 
komunalnego na terenie Gminy Serock” na podstawie ustawy z dnia 8 grudnia 2006r. o finansowym wparciu 
niektórych przedsięwzięć mieszkaniowych (Dz.U. z 2023r. poz. 788 z późn. zm.) – kwota 6.160.065,56 zł. 

Środki te wynikają z uzyskania na podstawie złożonego wniosku do Banku Gospodarstwa Krajowego 
w Warszawie o bezzwrotne wsparcie budownictwa z funduszu dopłat w kwocie 8.420.116,76 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku 
komunalnego na terenie gminy Serock”. W roku 2023 w ramach uzyskanej dotacji wydatkowano środki 
w wysokości 2.260.051,20 zł a pozostała część czyli kwota 6.160.065,56 zł została zaplanowana w przychodach 
roku 2024 na dalszą realizację zadania zgodnie z harmonogramem prac, 

b)rozliczenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadania bieżącego pn.: „Remont drogi gminnej 
ul. Drewnowskiego w Zegrzu” na podstawie ustawy z dnia 23 października 2018r. o Rządowym Funduszu 
Rozwoju Dróg (Dz.U z 2023r., poz. 1983) – kwota 331.270,06 zł. 

Umowa o dofinansowaniu realizacji w/w zadania została podpisana w grudniu 2023r. a nie jak planowano 
w roku 2024r. Środki zostały również przekazane na rachunek gminy na koniec roku 2023, natomiast realizacja 
zadania planowana jest w 2024r. 

ROZCHODY 

 Zobowiązania z tytułu spłaty rat pożyczek oraz wykupu obligacji komunalnych w 2024r. wynoszą 
4.113.179,56 zł i dotyczą: 

- spłaty rat pożyczek – 1.258.179,56 zł, 

- wykup obligacji komunalnych – 2.855.000 zł. 

DOCHODY 

Dział 600 

Rozdział 60016 

Z uwagi na uzyskane dofinansowanie w roku 2023r. a nie jak pierwotnie planowano w 2024r. pochodzące ze 
środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zmniejsza się plan dochodów w §2700 w wysokości 
120.747,04 zł z przeznaczeniem na realizację zadania remontowego pn.: „Remont drogi gminnej ulicy 
Drewnowskiego w Zegrzu”. 

Dział 754 

Rozdział 75495 

W związku z otrzymaniem wsparcia w ramach Funduszu Pomocy wprowadza się plan w §2100 w wysokości 
80.384 zł z przeznaczeniem na realizację zadania dotyczącego wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie 
art. 13 ustawy z 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa wraz z kosztami obsługi. 

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 1



Dział 758 

Rozdział 75814 

W związku z otrzymaniem wsparcia finansowego z Ministerstwa Finansów dotyczącego realizacji zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy wprowadza się plan w §2100 w wysokości 83.344 zł. 

Dział 852 

Rozdział 85295 

W związku z otrzymaniem wsparcia w ramach Funduszu Pomocy wprowadza się plan w §2100 w łącznej 
wysokości 1.218 zł z przeznaczeniem na: 

-wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 300 zł na osobę wraz z kosztami obsługi 
zadania na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 918 zł, 

-zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 300 zł. 

W związku z ustawą z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 
w 2023r. oraz w 2024r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022r. poz. 2687 ze zm.) wprowadza się 
plan w §2180 w wysokości 6.630 zł z przeznaczeniem na refundację podatku VAT zawartego w cenie paliwa 
gazowego, tj. na wypłaty tzw. dodatków gazowych wraz z kosztami obsługi w/w zadania. 

Dział 855 

Rozdział 85595 

W związku z otrzymaniem wsparcia w ramach Funduszu Pomocy wprowadza się plan w §2100 w wysokości 
43.500 zł z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń rodzinnych, zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Dział 900 

Rozdział 90002 

Zwiększa się plan w §0490 o kwotę 460.000 zł w związku ze złożonymi korektami i nowymi deklaracjami 
śmieciowymi. 

Rozdział 90005 

W związku z podpisaniem aneksu do porozumienia z WFOŚiGW w Warszawie na sfinansowanie kosztów 
związanych z prowadzeniem Punktu Konsultacyjnego „Czyste Powietrze” wprowadza się plan w §2460 
w wysokości 35.000 zł. 

WYDATKI 

Dział 600 

Rozdział 60016 

Zmniejsza się plan w §4270 o kwotę 98.476,98 zł dotyczący realizacji zadania remontowego pn.: „Remont 
drogi gminnej ul. Drewnowskiego w Zegrzu” w związku z uzyskaniem dofinansowania do realizacji 
przedsięwzięcia oraz z ceny najkorzystniejszej oferty uzyskanej w postępowaniu przetargowym. 

W związku z nieuzyskaniem pozwolenia na budowę w roku 2023r. dla zadania inwestycyjnego pn.: 
„Modernizacja ul. Stokrotki w Serocku” zwiększa się plan w §6050 w wysokości 10.000 zł. 

 

Dział 750 

Rozdział 75023 

Zwiększa się plan w §4300 o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynagrodzenia dla 
biegłego rzeczoznawcy majątkowego wpisanego do centralnego rejestru rzeczoznawców, w związku 
z prowadzonym postępowaniem podatkowym. Środki na ten cel przenosi się z rozdziału 75095 §4610. 

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 2



Rozdział 75085 

Wprowadza się plan wydatków w §§ 4350 i 4370 w łącznej wysokości 1.000 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup towarów i usług związanych z obsługą finansowo – księgową zadań dotyczących kształcenia 
uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

Dział 754 

Rozdział 75495 

W ramach Funduszu Pomocy Ukrainie wprowadza się plan w następujących §§: 

-3280 w wysokości 80.000 zł z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń za zakwaterowanie i wyżywienie 
obywateli Ukrainy, na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym, 

-4350 w wysokości 84 zł na zakup niezbędnych materiałów biurowych w ramach kosztów obsługi w/w 
zadania, 

-4740 i 4850 w łącznej wysokości 300 zł z przeznaczeniem na dodatek specjalny i pochodne dla pracownika 
realizującego w/w zadanie w ramach kosztów obsługi zadania. 

Dział 801 

Rozdział 80101  

Wprowadza się plan w łącznej wysokości 45.094 zł w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem 
na: 

-4350 i 4370 w łącznej wysokości 8.600 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup towarów i usług 
związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w ramach realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką dzieci i uczniów będących obywatelami 
Ukrainy, 

-4740 w wysokości 3.500 zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, 

-4750, 4850 w łącznej wysokości 32.794 zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia nauczycieli 
i pochodne na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, 

-4860 w wysokości 200 zł w celu zabezpieczenia środków na pozostałe wydatki bieżące związane 
z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

Rozdział 80103 

Wprowadza się plan w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką dzieci i uczniów będących obywatelami Ukrainy 
w następujących §§: 

-4350, 4370 w łącznej kwocie 800 zł na zakup towarów i usług związanych z kształceniem uczniów będących 
obywatelami Ukrainy, 

-4740 w wysokości 200 zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, 

-4750 i 4850 w łącznej kwocie 1.530 zł na wynagrodzenia i pochodne na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

Rozdział 80104 

Wprowadza się plan wydatków w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie w następujących §§: 

-2340 w kwocie 5.650 zł z przeznaczeniem dla Niepublicznego Przedszkola „Wesołe Skrzaty” działającego 
na terenie gminy Serock w związku z uczęszczaniem do placówki dziecka będącego obywatelem Ukrainy, 

-4350 i 4370 w łącznej kwocie 4.000 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup towarów i usług 
związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, 

-4740 w wysokości 2.100 zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, 

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 3



-4750 i 4850 w łącznej kwocie 9.850 zł na wynagrodzenia i pochodne na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, 

-4860 w wysokości 100 zł w celu zabezpieczenia środków na pozostałe wydatki bieżące związane 
z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

Rozdział 80107 

Wprowadza się plan wydatków w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie w następujących §§: 

-4350 w kwocie 650 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup towarów związanych z kształceniem 
uczniów będących obywatelami Ukrainy, 

-4750 i 4850 w łącznej kwocie 4.050 zł na wynagrodzenia i pochodne na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

Rozdział 80146 

Wprowadza się plan wydatków w §§: 

-3020 w wysokości 14.870 zł w celu zabezpieczenia środków na dofinansowanie opłat: studiów 
magisterskich, studiów podyplomowych i kursów kwalifikacyjnych dla nauczycieli w ramach doskonalenia 
zawodowego, 

-4210 w wysokości 5.196 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów papierniczych do 
przygotowania materiałów szkoleniowych rad pedagogicznych. 

Środki na w/w cele przenosi się z §4700. 

Rozdział 80148  

Wprowadza się plan wydatków w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie w następujących §§: 

-4350 i 4370 w łącznej kwocie 4.550 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup towarów i usług 
związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, 

-4740 w wysokości 2.870 zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, 

-4850 w kwocie 700 zł na pochodne na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów 
będących obywatelami Ukrainy, 

-4860 w wysokości 200 zł w celu zabezpieczenia środków na pozostałe wydatki bieżące związane 
z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

Dział 852 

Rozdział 85295 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, wprowadza się plan wydatków w łącznej kwocie 918 zł w §§: 

-3290 w kwocie 900 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowych świadczeń na zagospodarowanie 
w wysokości 300 zł dla obywateli Ukrainy, 

-4350 w kwocie 18 zł na zakup materiałów biurowych, w ramach kosztów obsługi w/w zadania. 

Na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, wprowadza się plan wydatków w §3290 w kwocie 300 zł 
z przeznaczeniem na opłacenie obiadów dla jednego ucznia. 

Na podstawie zapotrzebowania przesłanego w Centralnej Aplikacji Statystycznej (CAS), w związku z ustawą 
z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023r. oraz w 2024r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022r. poz. 2687 ze zm.) zwiększa się plan wydatków o łączną 
kwotę 6.630 zł, przeznaczony na refundację podatku VAT zawartego w cenie paliwa gazowego, tj. na wypłaty 
tzw. dodatków gazowych. 

Wobec powyższego zwiększa się plan w §3110 o kwotę 6.500 zł przeznaczony na wypłatę 20 dodatków 
gazowych oraz §4210 o kwotę 130 zł z przeznaczeniem na zakup niezbędnych materiałów biurowych w ramach 
kosztów obsługi zadania. 

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 4



Dział 855 

Rozdział 85516 

W związku z koniecznością wykonania robót dodatkowych zwiększa się plan w §6050 o kwotę 200.000 zł na 
zadaniu inwestycyjnym pn.: „Utworzenie oddziałów żłobkowych poprzez rozbudowę budynku przedszkola”. 

Rozdział 85595 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się plan w §§: 

-3290 w kwocie 42.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych z dodatkami, 

-4350 w kwocie 300 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi w/w zadania (zakup niezbędnych materiałów 
biurowych), 

-4740 i 4850 w łącznej kwocie 1.200 zł z przeznaczeniem na dodatek specjalny i pochodne dla pracownika 
realizującego w/w zadanie w ramach kosztów obsługi zadania. 

Dział 900 

Rozdział 90002 

Zwiększa się plan w §4300 o kwotę 460.000 zł na pokrycie zobowiązań za odbiór odpadów komunalnych 
z 2023r., które zostają do uregulowania w bieżącym roku. 

Rozdział 90005 

W związku z prowadzeniem Punktu Konsultacyjnego „Czyste Powietrze” w ramach porozumienia 
podpisanego z WFOŚiGW w Warszawie wprowadza się plan w następujących §§: 

-4010, 4110, 4120 w łącznej kwocie 12.911,20 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie wraz z pochodnymi 
dla osoby prowadzącej Punkt Konsultacyjny Czystego Powietrza, w ramach podpisanego porozumienia, 

-4210 w kwocie 20 088,60 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych i eksploatacyjnych 
niezbędnych do funkcjonowania punktu konsultacyjnego, 

-4300 w kwocie 2.000 zł na usługi dotyczące przygotowania i wydrukowania materiałów promujących 
funkcjonowanie w/w punktu. 

Rozdział 90095 

Zmniejsza się plan w §6050 o łączną kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na realizację n/w zadań 
inwestycyjnych: 

-„Zagospodarowanie terenu publicznego w Serocku dz. nr ew. 62 obr. 6” – zwiększenie o kwotę 89.000 zł 
wynika z konieczności zabezpieczenia środków, w związku z niewykonaniem przez Wykonawcę umowy 
w 2023r. na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej zagospodarowania terenu publicznego 
w Serocku, 

-„Modernizacja budynku nr 31 w kompleksie wojskowym nr 151 Zegrze – tzw. Kasyna Oficerskiego 
w Zegrzy” – zmniejszenie planu o kwotę 90.000 zł przeznaczonego na opracowanie dokumentacji technicznej. 

Dział 926 

Rozdział 92695 

Zwiększa się plan w §6050 o kwotę 100.000 zł na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Budowa centrum edukacyjno 
– sportowo – rekreacyjnego Serock – Wierzbica” w związku z umożliwieniem wyboru najkorzystniejszej oferty 
w przeprowadzonym postępowaniu przetargowym. 

Id: D5721EB0-0F19-42C5-8B01-12EF8959E2A4. Uchwalony Strona 5


	UCHWAŁA NR 858/LXXVIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


